
 
 

PROVOZNÍ ŘÁD SJEZDU MALÁ RADAVA 
(Vltava, pravý břeh, ř. km 156,7) 

 

1. Účelem sjezdu v lokalitě Malá Radava je zabezpečení Vltavské vodní cesty zejména při zaklesnutí hladiny ve vodní nádrži Orlík. 

2. Sjezd do vody Malá Radava je veřejně přístupný v plavební sezóně. 

3. Sjezd slouží k zavezení a vyvezení plavidel o maximálních rozměrech 2,50 x 9,00 m. 

4. Konstrukce vozovky je ukončena na výškové úrovni 339,37 m n. m.  

5. Provoz sjezdu není provozovatelem nijak řízen. Uživatelé jsou povinni dodržovat obecná pravidla dopravního provozu a dbát 

ohleduplnosti vůči ostatním uživatelům.  

6. Provozovatel není zodpovědný za škody vzniklé uživatelům při využití sjezdu.  

7. Uživatelé jsou povinni, ihned po zavezení plavidla do nádrže, opustit prostor sjezdu tak, aby nebránili v jeho využití dalším 

uživatelům. 

8. Odstavování vozidel a vleků v blízkosti sjezdu, mimo dobu nezbytně nutnou, je zakázáno. 

9. Vjezd je povolen pouze vozidlům zajišťujícím zavezení a vyvezení plavidel, případně vozidlům s povolením vlastníka pozemků.  


